Mẫu 01: Dùng cho các đơn vị liên hệ sử dụng xe

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày       tháng       năm 2016

GIẤY BÁO SỬ DỤNG XE Ô TÔ

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;

- Phòng Hành chính Tổng hợp.

Họ và tên: ...................................................................................

Đơn vị công tác: ...........................................................................
Lý do sử dụng xe: ........................................................................................
.................................................................................................................
Số người đi công tác: ........................
Số ngày công tác: .................., từ ngày ....../...... /........ đến ngày ....../...... /........
Địa điểm đến công tác: ..................................................................................
.................................................................................................................
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	KT. HIỆU TRƯỞNG
	        PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP:

        - Bố trí xe: .....................................................
          Họ tên lái xe:  ..............................................
        - Không bố trí xe với lý do: ...............................
     ......................................................................
    Đề nghị Ban Giám hiệu, phòng KH-TC cho thuê xe và

    thanh toán theo quy định./.

      Nghệ An, ngày        tháng       năm 2016

    TRƯỞNG PHÒNG HCTH

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	TS. Trần Tú Khánh